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LUCRARI REPARATII HIDROIZOLATII TERASA, CORP D - CLINICA ORTOPEDIE

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA “PIUS BRINZEU" TIMISOARA
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0] Task Task Marnes Duration Start Finish September October MNovemnber
Maode 813 | 820 | &/27 93 | 9410 | 917 | 9/24 | 101 1048 1015 10/22 10429 1145
1 . LUCRARI DE REPARATII HIDROIZOLATII TERASA CORP D - CLINICA DE ORTOPEDIE 43 days Fri9f1/23 Tue 10/31/23 I 1
2 Ordin de incepere 0 days Frig/1/23 Frig/1/23 & N
i =g Pericada de mobilizare si organizare santier 5 days Frig/1/23 Thu9/7/23 N
4 .-'; Desfaceri tabla zincata atice 2 days Fri9/8/23 Mon 9/11/23 -
g '-_',, Desfaceri hidroizolatie existenta si curatarea planseului din beton 3 days Tue 9/12/23 Thu9/14/23 .
6 '-.', Demontare chiller in vederea remontariifrelocarii 1 day Frig/15/23 Fri 9/15/23 4
7 Zidarie din caramida la inchideri de goluri 2 days Mon 9/18/23 Tue 9/19/23 -
B mm Tencuieli pe zidarie caramida 2 days Wed 9/20/23 Thu9/21/23
9 g Montare fereastra PVC 1 day Fri 9/22/23 Fri 9/22/23
10 '-.',, Tencuieli la spaleti fereastra 1 day Mon 9/25/23 Mon 9/25/23
1 '-.'1. Termosistem la fatada cu polistiren 5 cm 4 days Tue 9/26/23 Fri9/29/23
12 e Turnare sapa de panta terasa 1 day Mon 10/2/23 Mon 10/2/23 4
13 mm Montare guri de scurgere cu iesire laterala 1 day Tue 10/3/23 Tue 10/3/23 4
14 .-'; Montare aerisitori sistem termo-hidroizolatie 1 day Wed 10/4,/23 Wed 10/4/23 4
15 .y Montare sistem termo-hidroizolatie terasa 10 days Thu 10/5/23 Wed 10/18/23 b
16 Montaj profil metalic sigilare izolatie 1 day Thu 10/19/23  Thu 10/13/23 4
17 e Montaj tabla atic 2 days Fri 10/20/23 Mon 10/23/23 -
18 g Montaj sistem preluare ape pluviale (jgheaburi si burlane) 2 days Tue 10/24/23  Wed 10/25/23 - 4
19 '-.'; Termoizolarea conductelor existente la chiller 1 day Thu 10/26/23 Thu 10/26/23 4
20 wm Montare chiller pe suport metalic 1 day Fri 10/27/23 Fri 10/27/23 d
21 . Curatenie 2 days Mon 10/30/23  Tue 10/31/23 h-
22 mm Receptie |a terminarea lucrarilor 0 days Tue 10/31/23  Tue 10/31/23 ¢ 10/31
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